بر اساس بند ۳ ماده ۳۳ این قرارداد، اگر امتیاز گیرنده قصد افشای اطلاعات را داشته باشد باید از طریق یک اعلامیه‌ی کتبی و طی یک مدت سی روزه اطلاعاتی که قصد افشای آن را دارد و اشخاصی که این اطلاعات را دریافت می‌کنند را به نهاد اعطا کننده‌ی امتیاز اطلاع دهد.^۱

ه) محرمانگی در قراردادهای خدمت ریسک پذیر

قراردادهای خدمت‌ی خطرپذیر^۲ بر مبنای نص قانون نفت سال ۱۳۵۳ ه.ش (۱۹۷۴ م) مطرح گردید و از آن تاریخ تا قبل از انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۷ ه.ش (۱۹۷۹ م) شش قرارداد خدمت‌ی منعقد گردید.^۳ این قراردادها که عمدتاً با شرکت‌های درجه دوم اروپایی و آمریکایی تنظیم شده بودند، عبارتند از؛ یک قرارداد با شرکت اولترامار انگلیس (ULTRAMAR) برای اجرای عملیات نفتی در غرب بندرعباس، دو قرارداد با شرکت آلمانی دمینکس (DEMINEKX) برای اجرای عملیات در